+

Johannes de Globo hereditariam paccionem unius modii #boni# ordeij mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex domo orto (dg: et quatuor lopinatis terre sitis in parochia de Vechel ad locum dictum Hamvelt et ex campo sito in dicta parochia ad locum dictum die Brake item ex pecia terre dicta dat Nulant s Nuwelant sita in dicta parochia) venditam sibi ab Arnoldo van den Steenhuijze de Vechel prout in litteris monuit de tribus annis. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 587r 07 ma 11-09-1396.

Matheus van Brede droeg over aan zijn vader Gerardus van Brede al zijn goederen, die hij heeft of zal verkrijgen.

Matheus de Brede omnia sua bona mobilia et immobilia hereditaria atque parata ab ipso ad presens habita et in posterum acquirenda quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Gerardo de Brede suo patri promittens warandiam. Testes Scilder et Martinus datum secunda post nativitatis Marie.

BP 1180 p 587r 08 ma 11-09-1396.

Gerardus Baliaert en zijn zoon Gerardus droegen over aan Jacobus van Berze van der Horst al hun beesten, op de hoeve gnd Bichelaar, in Boxtel, ter plaatse gnd Liemde, voor een periode van 3 jaren, ingegaan afgelopen Sint-Philippus-en-Jacobus-Apostelen (ma 01-05-1396).

Gerardus Baliaert et Gerardus eius filius omnes bestias ad se spectantes (dg: sita) consistentes supra mansum dictum Bijchelaer qui (dg: sp) mansus situs est in parochia de Bucstel ad locum dictum Lijemde ut dicebant legitime supportaverunt Jacobo de Berze van der Horst ab eodem Jacobo ad spacium trium annorum a festo Philippi et Jacobi apostolorum proxime preterito subsequendum possidendas promittentes warandiam dicto tempore durante. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 587r 09 ma 11-09-1396.

Elisabeth wv Arnoldus Berwout herriep de machtiging door haar gegeven aan Godefridus en Johannes, kv Theodericus Berwout en voornoemde Elisabeth, en machtigde haar schoonzoon Willelmus Posteel haar cijnzen, pachten en tegoeden te manen.

Elisabeth relicta quondam Arnoldi Berwout #revocavit potestatem alias ab ipsa datam Godefrido et Johanni liberis Theoderici Berwout et ipsius Elisabeth# dedit Willelmo Posteel suo genero potestatem monendi eius census pacciones et credita ut in forma ad revocacionem. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 587r 10 do 14-09-1396.

Johannes Derghardmeker verklaarde dat zijn vader hr Johannes Derghardmeker hem 50 Hollandse gulden betaald heeft, die voornoemde hr Johannes hem en zijn vrouw Elisabet dvw Alardus van den Borne beloofd had te schenken.

<.

Johannes Derghardmeker recognovit sibi per dominum Johannem Derghardmeker suum patrem fore satisfactum a L Hollant gulden quos dictus dominus Johannes sibi nomine dotis cum Elisabet eius uxore filia quondam Alardi van den Borne promiserat #'nomine dotis# ut dicebat clamans inde quitum. Testes Spina et Martinus datum in exaltatione sancte crucis. 'Testes Spina.

BP 1180 p 587r 11 do 14-09-1396.

Albertus zv Laurencius kaarsmaker droeg over aan Jacobus Kesselman een b-erfcijns van 40 schelling geld, die Willelmus gnd van de Dijk van Scijnle beloofd had aan voornoemde Albertus met Lichtmis te leveren, gaande uit 6 lopen gerstland in Schijndel, ter plaatse gnd Braken, tussen Henricus gnd Metten Aerts zoen enerzijds en Sijmon wollenkierenwever anderzijds. Laurencius zv voornoemde Albertus deed afstand.

Albertus filius Laurencii candelificis hereditarium censum XL solidorum monete 'Willelmus dictus de Aggere de Scijnle promiserat se daturum et soluturum dicto Alberto hereditarie purificationis ex sex lopinatis terre ordeacee sitis in parochia de Scijnle ad locum dictum Braken inter

hereditatem Henrici dicti Metten Aerts zoen ex uno et inter hereditatem Sijmonis textoris laneorum ex alio prout in litteris hereditarie supportavit Jacobo Kesselman cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem in dicto censu deponere. Quo facto Laurencius filius dicti Alberti super dicto censu et jure #(dg: competente in hiis)# ad opus dicti Jacobi hereditarie renunciavit promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Merten datum ut supra.

**1180 mf10 D 03 p. 588.**

Quarta post nativitatis Marie: woensdag 13-09-1396.  
 in festo exaltationis sancte crucis: donderdag 14-09-1396.  
 anno Domini M° III XCVI index 4 mensis septembris  
 die exaltatione sancte crucis  
 pontificis Bonifacii IX anno septimo: donderdag 14-09-1396.

BP 1180 p 588v 01 wo 13-09-1396.

Johannes Welghe zvw Zebertus Welghe machtigde Herbertus Hals, Ludingus Dicbier van Uden, Rijxkinus Crulliart en Johannes van Loen bakker zijn cijnzen, renten en tegoeden te manen en zijn goederen te beheren. De brief overhandigen aan voornoemde Rijxkinus.

Johannes Welghe filius quondam Zeberti Welghe dedit potestatem (dg: Herbto) Herberto Hals Ludingo Dicbier de Uden Rijxkino Crulliart et Johanni de Loen (dg: ps) #pistorem!# seu eorum alteri monendi etc suos census redditus (dg: q..) credita que sibi debentur et debebuntur a personis quibuscumque et bona sua regendi usque ad revocationem. Testes Martinus et Coptiten datum quarta post #nativitatis Marie#. Tradetur littera dicto Rijxkino.